
BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

gorakalwariabipgmina.pl 

 
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.16.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania i działania Komisji rozstrzygającej konkursy 

ofert na dofinansowanie zadań publicznych w 2023 roku 

 

       Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2023 poz. 40) oraz § 13 pkt 1 Załącznika do Uchwały Nr 

LXXXIV/723/2022 Rady Miejskiej w Górze Kalwarii z dnia 30 listopada 2022 r. w związku     

z uchwaleniem Rocznego Programu Współpracy Gminy Góra Kalwaria z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2023, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr ORG.0050.12.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z 

dnia 17 stycznia 2023 r., § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Powołuję Komisją, która oceni formalnie i merytorycznie oraz zaopiniuje, złożone w 

konkursie na dofinansowanie zadań publicznych w roku 2023, oferty z zakresu: 

1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej (w tym sportu), turystki                     

i krajoznawstwa w składzie: 

Przewodniczący: 

  Piotr Walczak – Sekretarz Gminy  

Członkowie: 

  Piotr Chmielewski - Naczelnik Wydziału Promocji i Informacji 

Monika Kozłowska - Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji              

Paulina Jałocha - Inspektor ds. promocji i współpracy z organizacjami 

pozarządowymi  

 

2. Polityka społeczna i pomoc prorodzinna w składzie: 

Przewodniczący: 

 Piotr Walczak – Sekretarz Gminy 

Członkowie: 

  Piotr Chmielewski – Naczelnik Wydziału Promocji i Informacji 

Dariusz Falana – Dyrektor Ośrodka Kultury 



BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

gorakalwariabipgmina.pl 

 
 

 

 

Paulina Jałocha – Inspektor ds. promocji i współpracy z organizacjami 

pozarządowymi  

3. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w składzie: 

Przewodniczący: 

 Piotr Walczak – Sekretarz Gminy 

Członkowie: 

 Piotr Chmielewski - Naczelnik Wydziału Promocji i Informacji 

Dariusz Falana - Dyrektor Ośrodka Kultury 

Paulina Jałocha - Inspektor ds. promocji i współpracy z organizacjami 

pozarządowymi  

4. Ratownictwo i ochrona ludności w składzie: 

Przewodniczący: 

 Piotr Walczak – Sekretarz Gminy 

Członkowie: 

 Piotr Chmielewski - Naczelnik Wydziału Promocji i Informacji 

Paulina Jałocha - Inspektor ds. promocji i współpracy z organizacjami 

pozarządowymi  

Bartłomiej Duda - przedstawiciel organizacji pozarządowej Stowarzyszenie 

Pomocny Sztab 

5. Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym w składzie: 

Przewodniczący: 

 Piotr Walczak – Sekretarz Gminy 

Członkowie: 

 Piotr Chmielewski - Naczelnik Wydziału Promocji i Informacji 

Paulina Jałocha - Inspektor ds. promocji i współpracy z organizacjami 

pozarządowymi  

Dariusz Falana - Dyrektor Ośrodka Kultury 

6. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w składzie: 

Przewodniczący: 

 Piotr Walczak – Sekretarz Gminy 

Członkowie: 

 Piotr Chmielewski - Naczelnik Wydziału Promocji i Informacji 

Paulina Jałocha - Inspektor ds. promocji i współpracy z organizacjami 

pozarządowymi  



BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

gorakalwariabipgmina.pl 

 
 

 

 

Ilona Jagiełło-Zając – Podinspektor ds. gospodarki odpadami – Koordynator 

Wydziału „ 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

 /-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 

 

 

 


